
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав областной межведомственной 

 комиссии по охране труда  

 

 

В связи с кадровыми и структурными изменениями в исполнительных 

органах Мурманской области Правительство Мурманской области 

п о с т а н о в л я е т : 

внести в состав областной межведомственной комиссии по охране труда 

(далее – Комиссия), утвержденный постановлением Правительства Мурманской 

области от 23.05.2007 № 241-ПП «Об областной межведомственной комиссии по 

охране труда» (в редакции постановления Правительства Мурманской области 

от 21.03.2024 № 188-ПП), следующие изменения: 

1. Включить в состав Комиссии: 

- Кошелеву Наталью Геннадьевну, начальника отдела финансовой, 

правовой и кадровой работы – главного бухгалтера Министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Мурманской области; 

- Кузьмичеву Екатерину Евгеньевну, консультанта сектора правового и 

кадрового обеспечения Министерства спорта Мурманской области; 

- Орешникову Светлану Анатольевну, начальника кадрово-правового 

отдела Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной 

экспертизы по Мурманской области» (по согласованию); 

- Чекшину Воскиат Арутюновну, главного врача клиники профпатологии 

филиала «Научно-исследовательская лаборатория Федерального бюджетного 

учреждения науки «Северо-Западный научный центр гигиены и общественного 

здоровья» (по согласованию). 

 2. Исключить из состава Комиссии Крысанова С.Г., Марковину Н.П., 

Мегорского В.В., Суслопарову А.Е. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                  А. Чибис 


